
 
 
 
 Na temelju članka 25. Statuta Općine Bukovlje ("Službeni vjesnik Brodsko-posavske 
županije"  broj 3/18, 4/20 i 10/21) te odredbi Zakona o upravljanju državnom imovinom („Narodne 
novine“ broj 52/18), Strategije upravljanja državnom imovinom za razdoblje 2019.–2025. 
(„Narodne novine“,  broj 96/19), Općinsko vijeće Općine Bukovlje na svojoj 13. sjednici održanoj 
21. prosinca 2022. godine, donosi 
 

 
ODLUKU 

o usvajanju Strategije upravljanja i raspolaganja imovinom u vlasništvu Općine Bukovlje za 
razdoblje od 2021. do 2027. godine 

 
 

Članak 1. 
 Općinsko vijeće Općine Bukovlje usvaja temeljni planski dokument Strategija upravljanja i 
raspolaganja imovinom u vlasništvu Općine Bukovlje za razdoblje od 2021. do 2027. godine. 
 

Članak 2. 
 Strategija upravljanja i raspolaganja imovinom u vlasništvu Općine Bukovlje za razdoblje od  
2021. do 2027. (u daljnjem tekstu: Strategija), je obvezujući dokument u funkciji učinkovitijeg 
upravljanja imovinom u vlasništvu ili raspolaganju Općine Bukovlje. 
 

Članak 3. 
 Strategijom su se odredili dugoročni ciljevi i smjernice za upravljanje i raspolaganje 
imovinom u vlasništvu Općine  Bukovlje (u daljnjem tekstu: Općina) za navedeno razdoblje (od 
2021. do 2027. godine).  
 Strategijom se želi osigurati ekonomski svrhovito, učinkovito i transparentno upravljanje 
imovinom Općine, uz očuvanje i pronalaženje optimalnih rješenja za Općinu pri upravljanju i 
raspolaganju imovinom.  

Članak 4. 
 Svrha Strategije je temeljem utvrđivanja ekonomske, financijske i proračunske podloge te 
utvrđivanja potreba i stanja nekretnina u vlasništvu Općine Bukovlje, postaviti okvire za 
realizaciju programa i sustava upravljanja i raspolaganja nekretninama u narednom 
sedmogodišnjem razdoblju.  

Strategija upravljanja i raspolaganja imovinom u vlasništvu Općine Bukovlje za razdoblje od 
2021. do 2027. godine nalazi se u privitku ove Odluke i čini njezin sastavni dio. 
 

 
Članak 5. 

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom vjesniku“ Brodsko 
posavske županije“. 

 
OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE BUKOVLJE 

 
 
KLASA: 940-01/22-01/37 
URBROJ: 2178/25-02-22-1 
Bukovlje, 21. prosinca 2022. godine 
 
 
 
 PREDSJEDNIK OPĆINSKOG  VIJEĆA 

Danijel Kovačević, inž.građ. 
 


